A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO, AVISO DE CANCELAMENTO DE
LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/007/2017 – CONCORRENCIA PUBLICA Nº
002/2017. TIPO MAIOR OFERTA. OBJETO: SELEÇÃO DE PROPOSTAS VISANDO A CONCESSÃO PELO
PODER PÚBLICO MUNICIPAL DA PERMISSÃO DE USO DE BENS, QUAIS SEJAM 4 (QUATRO) UNIDADES
COMERCIAIS EM QUIOSQUES NA PRAÇA SAGRADOS CORAÇÕES E DE 3 (TRÊS) UNIDADES COMERCIAIS NO
TERMINAL RODOVIÁRIO DE SÃO GOTARDO, PARA LEGALIZAÇÃO DO USO DE BENS E PERMISSÃO PARA
DEMAIS. INFORMAÇÕES: TEL (34) 3671-7111 OU E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM - PREFEITO
MUNICIPAL: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 18/04/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org